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صفحه رئیسادارهصنعت،معدنوتجارتشادگان:
هیئت رئیسه اتاق اصناف شادگان انتخاب شد

سرویس خبری/ ناصر حکیمی: خبرنگار رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شادگان از انتخاب هیئت رئیسه 
شادگان  اصناف  اتاق  هیئت رئیسه  انتخابات  کرد:  اظهار  خنافره  حسن  داد.  خبر  شهرستان  این  اصناف  اتاق 
به صورت هم زمان با سراسر کشور برگزار شد. وی در ادامه گفت: انتخابات هیئت رئیسه اتاق اصناف شادگان 
با حضور ۱۴ اتحادیه های صنوف تولیدی و توزیعی برگزار شد. رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت  شادگان 
عنوان کرد: پس از پایان انتخابات و شمارش آرا سید محمدرضا شوکاوی، عباس عساکره، ابراهیم آلبوعلی، 
حسین حزباوی و جاسم غبیشاوی به عنوان اعضای هیئت رئیسه اتاق اصناف شادگان انتخاب شدند. خنافره در 
پایان گفت: همچنین در این انتخابات عبدالمحسن محسنی و ستار عبادی به عنوان اعضای علی البدل انتخاب شدند.

استان فارس 
لارستان

بازدید مسئولین شهرستان لارستان از 
بافت های فرسوده شهر لار

فرماندار ویژه لارستان گفت: در احیا و بازآفرینی بافت فرسوده نیازمند 
مشارکت سرمایه گذاران و خیرین هستیم. مردم همکاری نمایند تا نسبت 

به زیباسازی و بازآفرینی شهر قدیم اقدام شود.
به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان، شرایط ویژه و بسیار 
مناسبی برای تبدیل برخی از منازل به طرح های گردشگری و بومگردی 
هم  با  همه  شورا  و  شهرداری  شهرسازی،  و  راه  کل  اداره  دارد.  وجود 

زیرساخت ها و مناسب سازی معابر را سرعت بخشند.
میراث گران بهای تاریخی و فرهنگی موجود در بافت قدیم باید زنده و در 
اختیار فعالیت های اجتماعی و فرهنگی شهر قرار گیرد. بافت فرسوده شهر 
لار به دلیل فرسودگی بیش ازحد در برخی مناطق آن، همواره نگرانی هایی 

را برای ساکنان و مسئولان شهری به همراه داشته است.
بافت  اینکه  بر  تأکید  با  بازدید  این  حاشیه  در  لارستان  ویژه  فرماندار 
فرسوده، آسیب پذیری بالایی در برابر زلزله و سیل دارد، اظهار کرد: برخی 
از ساختمان های بافت فرسوده قدمت زیادی دارند و فاقد سازه های مناسب 
هستند و این شرایط آسیب پذیری آن ها را افزایش می دهد؛ بنابراین مردم 
همکاری نمایند تا نسبت به زیباسازی و بازآفرینی شهر قدیم اقدام شود. 
حسنی با اشاره به اینکه مدیران شهرستان درزمینه بافت های فرسوده باید 
این  به حل  باید نسبت  انجام دهند، تصریح کرد:  قوانین  اقدامی را طبق 
معضل البته با هماهنگی میراث فرهنگی شهرستان که به بافت تاریخی و 

فرهنگی شهر هم آسیب نرسد، اقدام جدی گردد.
وی ادامه داد: برای شناسایی بافت های فرسوده و پرخطر نیازمند همکاری 
تمامی شهروندان هستیم و هر جا که شهروندان نسبت به بنا و یا دیوارهای 

فرسوده احساس خطر می کنند، موارد را حتماً به شهرداری اطلاع دهند.
معاون استاندار فارس در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه 
طرح های  به  منازل  از  برخی  تبدیل  برای  مناسبی  بسیار  و  ویژه  شرایط 
و  تسهیلات  ارائه  با  باید  گفت:  دارد،  وجود  بومگردی  و  گردشگری 
همچنین تخصیص مزایای بهره برداری و کسب درآمد از تبدیل بافت های 
تاریخی به مکان های گردشگری و بومگردی، ساکنان بافت های فرسوده 
و محله های قدیمی را به استفاده آنها از این تسهیلات در راستای بهسازی 
منازل خود ترغیب کرد. حسنی بابیان اینکه 6 درصد از مساحت شهر لار 
یعنی 128 هکتار را بافت فرسوده تشکیل داده است؛ که نیازمند همراهی، 
همکاری مردم و توجه مسئولین و دستگاه های ذی ربط است، تأکید کرد: 
اداره کل راه و شهرسازی، شهرداری و شورا همه با هم زیرساخت ها و 
مناسب سازی معابر را سرعت بخشند و طرح بهسازی و اقدامات لازم در 

خیابان های اطراف بازار قیصریه متمرکز شود.
وی در پایان تأکید کرد: میراث گران بهای تاریخی و فرهنگی موجود 
در بافت قدیم باید زنده و در اختیار فعالیت های اجتماعی و فرهنگی شهر 
پشتو،  محله  قیصریه،  بازار  اطراف  از  مسئولین  است  گفتنی  گیرد.  قرار 
پشت امامزاده و قلعه اژدهاپیکر و ساختمان 54 واحدی در حال احداث 

شهرداری لار واقع در پشت قلعه بازدید کردند.

دربازدیدفرماندارویژهلارستاناعلامشد؛
پیشرفت 50 درصدی ساختمان 
مهدکودک و خدمات بهزیستی 

روستای فیشور لارستان

معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان از ساختمان مهدکودک و خدمات 
بهزیستی در حال ساخت روستای فیشور بازدید کرد.

به گزارش روابط عمومی معاونت استانداری و فرمانداری ویژه لارستان، 
به اتفاق علی اصغر  فرماندار ویژه لارستان  استاندار و  معاون  جلیل حسنی 
محمدحسین  و  فرمانداری  عمرانی  امور  و  برنامه ریزی  معاون  علی پور 
در  بهزیستی  و خدمات  مهدکودک  از ساختمان  اوز،  بخشدار  آتش فراز 
حال احداث روستای فیشور بخش اوز لارستان بازدید کرد و از نزدیک 
تاج الدین  گفته  به  گرفت.  قرار  ساختان  روند  و  چگونگی  جریان  در 
به مساحت 1640  این مجموعه در زمینی  پروژه،  این  پیمانکار  محمدی 

مترمربع و با زیربنای 1840 مترمربع در سه طبقه در حال ساخت است.
تاکنون  فیشور  بهزیستی  داد: ساختمان مهدکودک و خدمات  ادامه  وی 
بیش از 50 درصد پیشرفت فیزیکی را به همراه دارد و تاکنون برای آن 
15 میلیارد ریال توسط خیر محلی حاج اسفندیار زمان پور هزینه شده است.
محمدی تأکید کرد: در این مجموعه مهدکودک، مشاوره ازدواج و دیگر 
این  کامل  اتمام  برای  کرد:  اضافه  وی  می شود.  ارائه  بهزیستی  خدمات 

مجموعه عظیم ورزشی بیش از 35 میلیارد ریال هزینه خواهد شد.
حسنی فرماندار ویژه لارستان هم در حاشیه بازدید از این مرکز از حاج 

اسفندیار زمان پور خیر این مجموعه تشکر و قدردانی کرد.

نیریز
مرمت حمام تاریخی قطرویه نی ریز 

آغاز شد

مدیرکل میراث فرهنگی استان فارس از آغاز پروژه مرمت حمام تاریخی 
قطرویه شهرستان نی ریز خبر داد.

فرهنگی،  میراث  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
پروژه  افزود:  امیری  مصیب  فارس،  استان  گردشگری  و  صنایع دستی 
جاری  سال  خردادماه  ابتدای  از  نی ریز  قطرویه  تاریخی  حمام  مرمت 
آغاز شده است و عملیات مرمت و بازسازی در بخش پشت بام اجرایی 
خواهد شد. این مقام مسئول در ادامه اظهار کرد: اعتبار مرمت این بنا به 
میزان 530 میلیون ریال، از محل 3 درصد نفت و گاز تأمین  شده است و 

پیش بینی می شود پروژه تا 3 ماه دیگر به پایان برسد.
گفتنی است، در قسمت جنوب شرقی قلعه بهرام گور، حمامی با معماری 
به  حمام  این  ورودی  درب  دارد.  وجود  شکل  گنبدی  سقف  و  اسلامی 
است.  دایره ای شکل  آن  دالان های ورودی  و  است  سمت شمال شرقی 
کوچکی  اتاق های  آن  اطراف  و  دارد  وجود  حوض  یک  دالان  وسط 
آنجا  در  آرایشگران  و  قهوه چی ها  قدیم  زمان  در  که  است  قرارگرفته 
مشغول به کار بودند. دالان از طریق یک راهرو به صحن حمام متصل 
می شود و در قسمتی از صحن حمام، اتاق هایی برای دوش گرفتن وجود 
دارد. کوره حمام نیز در کنار حمام قرارگرفته است که از طریق یک 
راهرو به حمام متصل است و آب گرم از این کوره به تمام دوش های 
علت  به  که  است  بوده  سنگ فرش  از  بنا  این  سطح  است.  متصل  حمام 

تخریب قسمت هایی از آن باز سازی شده است.

لامرد
آغاز اولین دوره مسابقات تلاوت سنتی 

قرآن کریم در شهرستان لامرد
قائم مقام مؤسسه موقوفه مکتب القرآن ثارالله از آغاز اولین دوره مسابقات 

تلاوت سنتی قرآنی کریم در شهرستان لامرد خبر داد.
به گزارش روابط عمومی روزنامه طلوع به نقل از اداره کل اوقاف و امور 
خیریه فارس، حجت الاسلام محمدالهیاری، مکتب خانه و جلسات تلاوت 
سنتی  قرآن را جلسات ریشه ای در اسلام دانست و گفت: مکاتب  خانه ها  
از دوران پیامبر راه اندازی شدند تا امروز هم ادامه یافت و حتی جلسات 
روضه و مرثیه اهل بیت)ع( برآمده از همین مکاتب قرآن است و اگر 
امروز در جلسات اهل بیت)ع( قرآن وجود ندارد این یک آسیبی است که 
در مکاتب ما به وجود آمده است. وی افزود: مسابقات تلاوت سنتی قرآن 
کریم، باهدف احیا سنت تلاوت قرآن کریم در محلات قدیمی شهرستان 

لامرد و تجلیل از قاریان تالیان پیشکسوت قرآن کریم برگزار می شود.
مسابقات  این  گفت:  ثارالله  القرآن  مکتب  موقوفه  مؤسسه  قائم مقام 
حسینیه  در  رمضان  مبارک  ماه  چهارم  تا  دوازدهم  شب های  در 

صاحب الزمان)عج( شهرستان لامرد برگزار می شود.
پیشکسوتان  و  تالییان  از  نفر  چهل  کرد:  تصریح  الهیاری  حجت الاسلام 
قرائت قرآن کریم برای شرکت در اولین دوره مسابقات تلاوت سنتی 

قرآن کریم نام نویسی کرده اند.
برتر  نفرات  از  تجلیل  و  اختتامیه  مراسم  کرد:  خاطرنشان  پایان  در  وی 
مسابقات 15 رمضان در شب میلاد امام حسن مجتبی)ع( با حضور تمامی 

شرکت کنندگان و عموم برگزار خواهد شد.

استان خوزستان 
معاونفرماندارشادگان:

ثبت ۶۹۲0 واقعه حیاتی در شادگان 

در  گفت:  شادگان  فرماندار  معاون  حکیمی:  ناصر  خبری/  سرویس 
واقعه   ۱۸۴۱ فوت،  واقعه   ۵۸۵ ولادت،  واقعه   ۴۳۷۱ تعداد   ۹۶ یک ساله 
ازدواج و ۱۲۳ واقعه طلاق در شهرستان شادگان ثبت  شده است. نعمت اله 
آلبوغبیش معاون فرماندار شادگان وقایع حیاتی چهارگانه ثبت  شده در 
سال ۹۶ را ۶۹۲۰ مورد اعلام کرد و گفت: در یک ساله ۹۶ تعداد ۴۳۷۱ 
واقعه ولادت، ۵۸۵ واقعه فوت، ۱۸۴۱ واقعه ازدواج و ۱۲۳ واقعه طلاق در 

شهرستان شادگان توسط اداره ثبت احوال شادگان ثبت  شده است. 
معاون فرماندار شادگان با اشاره به اینکه در سال ۹۵ تعداد ۶۷۶۴ واقعه 
حیاتی در شهرستان شادگان ثبت شده بود، افزود: وقایع حیاتی چهارگانه 

ثبت شده در سال ۹۶ نسبت به سال قبل ۳/۲ درصد رشد داشته است. 
وی یادآور شد: از تعداد ۴۳۷۱ واقعه ولادت ثبت شده در سال ۹۶ تعداد 
۲۵۷۰ واقعه روستایی، ۱۸۰۱ واقعه شهری، ۲۱۷۳ مورد  مذکر و ۲۱۹۸ 
در  به ولادت  وفات  نسبت  ادامه  در  آلبوغبیش  است.  بوده  مؤنث  مورد 
سال ۹۶ را ۴/۱۳ درصد و نسبت طلاق به ازدواج ۷/۶ درصد اعلام کرد و 
گفت: از تعداد ۵۸۵ واقعه فوتی ثبت  شده در سال ۹۶ تعداد ۳۰۴ نفر مرد 

و تعداد ۲۸۱ نفر زن بوده است. 
ازدواج ثبت  شده در  تعداد وقایع  اظهار داشت:  معاون فرماندار شادگان 
سال ۹۶ نسبت به سال قبل ۸۵/۶ درصد و تعداد وقایع طلاق ثبت  شده در 

سال ۹۶ نسبت به سال قبل ۲۳ درصد افزایش نشان می دهد. 

استان بوشهر
 ۹ طرح عمران شهری شاخص 
در بوشهر در دست اجراست

رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر بوشهر گفت:9 طرح عمرانی 
و شاخص با بیش از 20 درصد پیشرفت فیزیکی در این شهر بندری در 

دست اجراست.
اکبر توسلی در گفت وگو با ایرنا افزود: باوجود این شمار طرح شاخص 
اطلاع رسانی مناسبی توسط شهرداری در قالب برگزاری آیین های مرتبط 
به آغاز عملیات اجرایی آنها صورت نگرفته تا شهروندان اطلاع مناسبی 
از طرح های سطح شهر پیدا کنند. وی بیان کرد: دراین ارتباط نیاز است با 
اطلاع رسانی مناسب درباره طرح های در دست احداث زمان شروع و اتمام 

آنها نیز برای شهروندان مشخص شود. 
میلیارد  با 10  اول  تنگک  به  نیروگاه گازی  داد: کنارگذر  ادامه  توسلی 
ریال،  میلیارد   10 بااعتبار  بهبهانی  و  شنبدی  محلات  کف سازی  ریال، 
متری   45 خیابان  ریال،  میلیارد  پنج  با  سبزآباد  خیابان  تفریحی  پارک 
سرتل به جاده نیروگاه با 15 میلیارد ریال و احداث کانال مرکز معاینه فنی 

خودرو با 10 میلیارد ریال اعتبار ازجمله طرح های یادشده است. 
وی اظهار کرد: بهسازی و تکمیل پارک بانوان با 2 میلیارد ریال، توسعه 
پارک ریشهر با پنج میلیارد ریال، احداث چهار چمن مصنوعی در محلات 
بوشهر با هشت میلیارد ریال و آسفالت کوچه های خاکی محلاتی جنوبی 
و شمالی شهر بوشهر دیگر طرح های در دست اجرای شهرداری بوشهر 
افزود: نگاه شورای پنجم، توسعه محوری در همه محلات  است. توسلی 
برای همه  تعریف طرح های عمرانی  با  است و دراین ارتباط سعی داریم 

محله ها زمینه توسعه پایدار شهری بوشهر فراهم شود. 
توسلی اضافه کرد: پارکینگ طبقاتی مسجد جامع عطار نیز باوجود گذشت 
2 سال از پایان عملیات اجرایی آن تاکنون عملیاتی نشده که دراین ارتباط 
باید تعیین وضعیت به طور مناسب صورت گیرد. وی در ارتباط با انتخاب 
شهردار بوشهر گفت: با توجه به رأی اکثریت اعضای شورای شهر بوشهر 
به گزینه انتخابی خود از شورای مرکزی هیئت حل اختلاف انتظار است 

به مردم بوشهر پیرامون این انتخاب احترام ویژه بگذارد.

استان هرمزگان 
سرپرستمیراثفرهنگیوگردشگریهرمزگان:

طرح مرمت سه خانه تاریخی در لافت 
آغاز شد

اداره کل میراث فرهنگی هرمزگان از آغاز طرح مرمت سه  سرپرست 
خانه تاریخی در روستای لافت قشم خبر داد. 

گردشگری  و  فرهنگی  میراث  از  نقل  به  مهر،  خبرگزاری  گزارش  به 
هرمزگان، اشکان مختاری بابیان این مطلب افزود: طرح مرمت خانه های 
تاریخی زیبا، ایمانی و سفاری با مشارکت دهیاری این روستا اجرا می شود.
او با اشاره به تخصیص اعتبارات ملی و استانی در راستای آغاز طرح های 
مرمتی در روستای تاریخی لافت تأکید کرد: این طرح ها بااعتباری بالغ بر 
600 میلیون ریال شامل طرح شناختی آثار، آسیب شناسی آثار و اجرای 

طرح احیا است.
مختاری با اشاره به اینکه طرح های مرمت خانه های تاریخی لافت به عنوان 
این طرح ها،  این روستا است، تصریح کرد: در  الگوی اصلی مرمت در 
تلاش داریم تا الگوی واحدی برای مرمت بافت تاریخی روستای لافت 

انجام شود و کلیه طرح های مرمتی از این بناها الگو بگیرند.

استان کهگيلويه و بوير احمد 
قول های مدیرکل امور بانوان 

درخصوص بازارچه دائمی برای اشتغال 
زنان و پارک ناقص بانوان

خانواده  و  بانوان  امور  مدیرکل  محمودی:  زینب  خبری/  سرویس 
استانداری کهگیلویه و بویراحمد در کارگروه زنان قول های درخصوص 

بازارچه دائمی برای اشتغال زنان و پارک ناقص بانوان داده است.
با  بویراحمد  و  استانداری کهگیلویه  زنان و خانواده  کارگروه تخصصی 

حضور جمعی از بانوان  مشغول در دستگاه های اجرایی برگزار شد.
آذر صفایی نیا در این کارگروه گفت: از این به بعد این کارگروه باید 
مشکلات   بررسی  کارگروه  این  از  هدف  شود  تشکیل  مداوم  به صورت 

زنان در استان است، اگر چه این دستور کار با دو ساعت جمع نمی شود 
اما این شروعی برای آینده است و اینکه بانوان دستگاه های اجرایی بدانند 
وظیفه دیگری هم دارند. وی با اشاره به اینکه جمهوری اسلامی ایران نگاه 
ویژه ای به بانوان دارد گفت: امور بانوان در سال های اخیر از یک حرکت 
اساسی مغفول مانده است، که ان شالله بتوانیم در این راستا گامی اساسی 
برداریم و حرفی برای گفتن داشته باشیم. صفایی تصریح کرد: طبق ابلاغیه 
ابلاغیه های رئیس جمهور  و  بنیاد خانواده  معظم رهبری درخصوص  مقام 
ما نیز باید درخصوص تبیین نقش و جایگاه زنان و همچنین ارتقای این 
جایگاه گامی اساسی برداریم و سبک زندگی ایرانی اسلامی را تبیین کنیم 

البته ما برای  اجرا نه فراتر از قانون و نه کمتر از قانون اجرا می کنیم.
مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری کهگیلویه و بویراحمد، افزود: 
در این زمینه نباید کوتاهی کنیم که بتوانیم برخی از مسائل و مشکلات را 
برطرف کنیم، اول برنامه ها را در گروه زنان مطرح می کنیم بعد تصویب 
نیز دریافت کنیم  بتوانیم بودجه  بعد برای اجرایان تلاش می کنیم که  و 
هرچند 5 صدم درصد از بودجه برخی از دستگاه به امور بانوان اختصاص 
یافت؛ اما این مبلغ تنها شاید 50 میلیون تومان شود. وی ادامه داد: اگر از 
بانوان برای شرکت در این کارگروه دعوت می شود انتظار داریم سروقت 
این  دارم که در  بانوان درخواست  از همه  باشند،  در جلسه حضورداشته 
حوزه دغدغه داشته باشند اگر کسی دغدغه ندارد این پست را به کسی 

که دغدغه مند است تحویل دهد و در جای دیگر مشغول شود.
بانوان و خانواده استانداری کهگیلویه و بویراحمد گفت:  مدیرکل امور 
بگذارید دعوایمان برای خودمان بماند و نتیجه کار گروهی که قرار است 

انجام دهیم با زنان جامعه ما و زنانی که دچار مشکل هستند برسد.
صفایی  به صحبت ها و مشکلات مطرح شده در جلسه اشاره کرد و گفت: 
پارک بانوان نقاط ضعفی دارد که به صورت ویژه در حال پیگیری هستیم 
بانوان مشخص  تا زمانی که یک سایت خوب و همه جانبه برای پارک 
و  می کنیم  برطرف  را  دارد  وجود  که  حداقل هایی  و  محدودیت ها  شود 
برنامه خود داریم. وی عنوان کرد:  نیز در  را  راه اندازی پارک کودک 
اورژانس اجتماعی را به صورت ویژه در دستور کار قرار می دهیم و برای 
استفاده از ظرفیت های بانوان پنج کارگروه اقتصادی، اجتماعی فرهنگی، 
آموزش و پژوهش و سلامت بهداشت و روان کودک را تشکیل می دهیم 

به دنبال راه اندازی بازارچه دائمی برای زنان در استان هستیم.

 آیین های روز قدس با شکوه 
برگزار شود

معاون سیاسی و امنیتی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: با توجه به 
اینکه روز جهانی قدس و مسئله فلسطین یک بحث عقیدتی و انسانی است 
آیین های این روز باید سال به سال باشکوه تر از قبل در استان برگزار شود.
برگزاری  ستاد  نشست  در  نظری  محمدکاظم  سید  ایرنا،  گزارش  به 
راهپیمایی روز جهانی قدس اظهار داشت: چهره های غیرتکراری و دارای 
مناسبت روز جهانی  به  برنامه هایی که  در  محبوبیت مردمی  مقبولیت و 

قدس امسال دعوت شوند.
وی عنوان کرد: با توجه به گرمای هوا و روزه داری افراد شرکت کننده 

در این راهپیمایی باید مدت زمان سخنرانی ها تا حد امکان کوتاه باشد.
وی افزود: برخی از مدیران اجرایی کهگیلویه و بویراحمد در نشست های 
از  یکی  یا  و  نمی یابند  حضور  قدس  جهانی  روز  ستاد  ازجمله  فرهنگی 
معاونان آنها شرکت می کند. معاون سیاسی و امنیتی استاندار کهگیلویه و 
بویراحمد بیان کرد: به همین دلیل تصمیم گیری مناسبی درزمینه مسائل 
مطرح شده در این گونه نشست ها گرفته نمی شود و بر کیفیت برگزاری 
برنامه ها در استان نیز تأثیر منفی دارد. نظری عنوان کرد: شهرداری های 
17 گانه کهگیلویه و بویراحمد تبلیغات و فضاسازی لازم را در شهرهای 
هیچ  نظری گفت:  دهند.  انجام  قدس  جهانی  روز  مناسبت  به  استان  این 
امیدی به مجامع و سازمان های بین المللی در حمایت از ملت مظلوم فلسطین 

و بیت المقدس به عنوان قبله اول مسلمانان جهان نیست.
وی با اشاره به اهمیت ویژه روز جهانی قدس امسال نسبت به سال های 
قبل، اظهار داشت: مسلمانان جهان باید با حضور گسترده در این راهپیمایی 
مهم پاسخ محکم و کوبنده ای به رژیم جعلی صهیونیستی و جنایت های 
ددمنشانه آن در فلسطین اشغالی بدهند. رئیس شورای هماهنگی تبلیغات 
اسلامی کهگیلویه و بویراحمد نیز گفت: روز جهانی قدس از یادگارهای 
با توطئه  نیز  بیت المقدس  امام خمینی)ره( است و  ارزشمند  گران قدر و 

استکبار جهانی زیر سلطه رژیم غاصب صهیونیستی قرار دارد. 
باتدبیر  خمینی)ره(  امام  داشت:  اظهار  خاضع  جواد  سید  حجت الاسلام 
حکیمانه خود و با هدف حمایت از ملت مظلوم فلسطین و اعلام انزجار 
مسلمانان جهان از جنایت های رژیم صهیونیستی آخرین جمعه ماه رمضان 

هرسال را به نام روز جهانی قدس اعلام کردند.
راهپیمایی روز جهانی قدس سبب شده که توطئه  برگزاری  افزود:  وی 

فراموشی بیت المقدس و مسئله فلسطین خنثی شود.
بیان  بویراحمد  و  کهگیلویه  اسلامی  تبلیغات  هماهنگی  شورای  رئیس 
کرد: به دلیل انتقال سفارت آمریکا به بیت المقدس و پیروزی های جبهه 
به گذشته  امسال نسبت  مقاومت در سوریه حساسیت روز جهانی قدس 
بیشتر شده و باید به طرز باشکوه تری در کشور و این استان برگزار شود. 
رژیم  جنایت های  قدس،  مسئله  باید  کرد:  عنوان  خاضع  حجت الاسلام 
صهیونیستی در فلسطین و اهمیت شرکت در راهپیمایی روز جهانی قدس 
بیش ازپیش برای نسل جوان کشور و کهگیلویه و بویراحمد تشریح شود.
وی اظهار داشت: پنج کمیته برای برگزاری هر چه بهتر برنامه های روز 

جهانی قدس امسال در کهگیلویه و بویراحمد تشکیل و فعال شده است.
حجت الاسلام خاضع گفت: این کمیته ها شامل مراسم با مسئولیت شورای 
شهرداری ها،  مسئولیت  با  شهری  فضاسازی  اسلامی،  تبلیغات  هماهنگی 
مسئولیت  با  انتظامی  و  امنیتی  فتح،  سپاه  مسئولیت  با  مجازی  فضای 
معاونت امنیتی و انتظامی استانداری و تبلیغات و اطلاع رسانی با مسئولیت 

صداوسیماست.
و  ترغیب  به  اقدام  بویراحمد  و  کهگیلویه  رسانه های  داشت:  اظهار  وی 
تشویق هر چه بیشتر قشرهای مختلف مردم کهگیلویه و بویراحمد برای 

شرکت گسترده در راهپیمایی روز جهانی قدس امسال کنند.
تولید  برای  مجازی  فضای  کمیته  مسئولان  افزود:  خاضع  حجت الاسلام 
انقلاب در  امام خمینی)ره( و رهبر معظم  بیانات  برجسته سازی  محتوا و 

مورد اهمیت قدس و مسئله فلسطین اقدام های لازم را انجام دهند.
وی بیان کرد: سخنران ملی راهپیمایی روز جهانی قدس امسال در شهر 
هماهنگی  شورای  توسط  هنوز  بویراحمد  و  کهگیلویه  مرکز  یاسوج 

تبلیغات اسلامی کشور تعیین و اعلام نشده است. 
حجت الاسلام خاضع عنوان کرد: زمان آغاز راهپیمایی روز جهانی قدس 
امسال در شهر یاسوج ساعت 11 صبح جمعه 18 خرداد و مسیر آن نیز از 

میدان هفتم تیر تا مصلای امام خمینی)ره( خواهد بود.


